
Laupäev / Saturday 20.05.2023
RING 1
Kohtunik / Judge: Audrone Babianskiene, Lithuania

AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA (344)
kell / time 10:00
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  1  AURELIA EST-01861/22 978101083857035 sünd 02.03.2022 i DR. WOLF RETROSPECT
OF VICTORY e ALLISSON kasv Siret Siida, Eesti om Siret Siida, Eesti 

BASENJI / BASENJI (43)
kell / time 10:00
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  2  ALISTONIKS ARTEMIDA AIZA EST-00487/23 953010006663910 sünd 21.12.2022 i
AFRIKANSKIY MOLCHUN UMNIK e AFRIKANSKIY MOLCHUN DUSHEVNAYA FUGA kasv
Sergei Žigadlo, Eesti om Sergei Žigadlo, Eesti 
  3  FARLANDERS BECAUSE ITS ME EST-00555/23 233026978034595 sünd 15.12.2022 i
FARLANDERS AGAINST ALL STORMS e FARLANDERS HER ROYAL HIGHNESS kasv Kerli
Liivand, Eesti om Kerli Liivand, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  4  FARLANDERS TRUE TALISMAN EST-00604/22 233026978037667 sünd 15.12.2021 i
WAZAZI IM A PLAYER e FARLANDERS NUGGET IN BLACK SILK kasv Kerli Liivand, Eesti om
Kerli Liivand & Madli Ruuto, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  5  FARLANDERS UNDER YOUR SPELL EST-00603/22 233026978037273 sünd 18.12.2021 
i FARLANDERS LIMITED EDITION e FARLANDERS NUGGET OF GOLD kasv Kerli Liivand,
Eesti om Kerli Liivand & Natalja Vimb, Eesti 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  6  FARLANDERS ALL ABOUT ME EST-00763/22 233026978037674 sünd 26.12.2021 i
FARLANDERS AGAINST ALL STORMS e FARLANDERS HER ROYAL HIGHNESS kasv Kerli
Liivand, Eesti om Kerli Liivand & Sofia Männo, Eesti 

LÄÄNE-GÖTA SPITS / SWEDISH VALLHUND (14)
kell / time 10:00
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  7  KRöSASKOGENS DEXTER EST-05232/22 752098102045106 sünd 05.09.2022 i AMIKAI-
DOGS ASKE e KRABBAGÅRDENS SIV-SMÖRKOLA kasv Marianne Johansson, Sweden om
Aade Aas, Eesti 

EURASIER / EURASIAN (291)
kell / time 10:00
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  8  VASTAN STRIMBA TLNJW23 RKF6583182 900215002830334 sünd 27.06.2022 i
OVATION BONUS VASTAN DES LEGENDES DE RETZ e VASTAN AVRORA AUSTRALIS kasv
T.L. Vasilyeva, Russia om Maria Berzina, Eesti 



SHIBA / SHIBA (257)
kell / time 10:00
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  9  DR. WOLF BUSHIMARU BAMBI OF KENSHO EST-01437/23 070000000197434 sünd
26.11.2022 i SAN JO COME FLY WITH ME e TRIUMF SIBIRI W´VISION OF LOVE TO DR.
WOLF kasv Nedim Suta, Bosnia and Herzegovina om Jelena Pimenova, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  10  TAKASHI KIMIKO ZHAN DAJFUKU EST-01538/23 643093300200532 sünd 30.06.2022 i
AKAGITSUNE EIBU e NIKOLA GOLD KENNEL DARUMA kasv S. Myshlyakova, Russia om
Jekaterina Borodina, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  11  TAKASHI KIMIKO KIMIKO DAYKO EST JCH EST CH LVA CH FIN CH LTU CH BALT
CH EST-04687/20 900215000367037 sünd 08.11.2019 i HAMAFUKU GO SEIRYUU
HASHIMOTOSOU e TAKASHI KIMIKO PRADA HITOMI kasv S. Myshlyakova, Russia om Birgit
Veber, Eesti 

POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN
(97)
kell / time 10:00
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  12  WHISPER OF LOVE JR77110NŠ 100237000206340 sünd 12.11.2022 i MAJESTIC POMS
BRAVE HEART e POLIMAR ZONE OF PASSION kasv Ivelina Teneva, Bulgaria om Annicka
Fagerström, Finland 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  13  HEIDELIND'S MODERN ART TLNJW23 EST-04186/22 978101084277610 sünd
23.06.2022 i IZUMRUDNY SVET HARLEY COOL e HEIDELIND'S DANCING WITH MOON kasv
Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Linda Jürgens & Ele Rõigas & Marta Rõigas, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  14  HEIDELIND'S LADY OF SHALOTT TLNJW23 EST-04048/22 978101084277374 sünd
03.06.2022 i IZUMRUDNY SVET HARLEY COOL e HEIDELIND'S TARANTELLA THARAPITA 
kasv Helina Simberg & Linda Jürgens, Eesti om Linda Jürgens, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  15  COCNY PUBLICITY GLORIA SOFIA EST CH EST-00553/19 643099100007604 sünd
25.09.2018 i LORENTO MOO OT SHUKUR e COCNY PUBLICITY MELANY kasv L.V.
Matveicheva, Russia om Sirje Veiman, Eesti 

SAKSA KESKMINE SPITS must & pruun / GERMAN MEDIUM
SIZE SPITZ black & brown (97)
kell / time 10:00
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  16  LAPINTÄHTI SUFFELI FIN CH SWE CH FI53045/17 985113001174460 sünd 11.10.2017 
i FREDSBORG'S SUNSHINE REGGIE e LAPINTÄHTI ÄNGELINA kasv Riitta Kalla, Finland om
ANNIKA JAAKO, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  17  MINKÄIHMEEN ESMERALDA FIN CH EST CH FI46627/10 981098102522193 sünd
11.07.2010 i PIENENPOLUN DIPLOMATIC e MINKÄIHMEEN BELLADONNA kasv Jari Tauren
& Tarja Tauren, Finland om Kati Halkola, Finland 



SAKSA KESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused /
GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ orange & grey & other colours
(97)
kell / time 10:00
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  18  LAPINTÄHTI SYYS-LEINIKKI FI55859/22 985113006138477 sünd 23.10.2022 i
TANNIES CREEKS MISTER-SANDMAN e LAPINTÄHTI FAZERINA kasv Riita Kalla, Finland om
ANNIKA JAAKO, Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  19  TVÄRÅSTUGANS PAZZ FI53340/19 941000024222386 sünd 13.09.2019 i HULMUKAN
KURT e TVÄRÅSTUGANS FOLLOW ME SESS FLIZA kasv ANN-CHRISTINE OLSSON,
Sweden om ANNIKA JAAKO, Finland 

KÄÄBUSPINŠER / MINIATURE PINSCHER (185)
kell / time 11:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  20  ANNILLAT'ZI OSCAR OZ OF OLGA EST-01854/22 233026978036287 sünd 16.03.2022 i
GRAND VIZA VANCOUVER e SARMA JUODASIS FAETONAS kasv Olga Šmukerova, Eesti om
Olga Šmukerova & Olga Kuzminskaja, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  21  ANNILLAT'ZI KILO KEY KEEPER EST-02833/21 233026978031942 sünd 14.05.2021 i
ANNABELL SOUL GOLDEN GIFT e VITA FURY DRAGONFLY FIERY kasv Olga Šmukerova,
Eesti om Olga Kuzminskaja, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  22  ANNILLAT'ZI LIMA LE LEE TLN JWCup22 EST JCH EST-02834/21 233026978031943 
sünd 14.05.2021 i ANNABELL SOUL GOLDEN GIFT e VITA FURY DRAGONFLY FIERY kasv
Olga Šmukerova, Eesti om Olga Šmukerova & Olga Ruban, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A1  ANNILLAT'ZI om Olga Šmukerova, Eesti 

DOBERMANN / DOBERMANN (143)
kell / time 11:00
ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  23  ELGA STAR REDFORD EST-02507/22 981098108540344 sünd 20.09.2021 i THE
POKER-REX AMAZON e ELGA STAR ZHAKLIN kasv Ljudmila Karitskaya, Belarus om Alina
Borovkova, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  24  AYRIN VON WELTMEYER EST-00815/23 953000010628091 sünd 22.05.2022 i APOLLO
OD NOVOMLYNSKYCH JEZER e ESPRIT DI ESPOSITO kasv Cintia Der, Hungary om Mare
Meldre, Eesti 

SAKSA PINŠER / GERMAN PINSCHER (184)
kell / time 11:00
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  25  DARLING DAIQUIRI ANDBEKER EST JCH LTU JCH LTU JW23 TLN JWCup23 LVA
JCH BALT JCH EST-02496/22 941000026866475 sünd 28.12.2021 i ANDO e AGATHA ALDUR
ANDBEKER kasv I. Andza, Latvia om Aljona Kozlova, Eesti 



KÄÄBUSŠNAUTSER pipar-sool / MINIATURE SCHNAUZER
pepper and salt (183)
kell / time 11:00
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  26  SUPER PLAY'S IOKERBOY FIN CH FI46311/19 981098106891070 sünd 26.08.2019 i
SUPER PLAY'S SUPER PLAY'S NICOLAS e SUPER PLAY'S INCREDIBLY LUCKY kasv Mervi
Raisaari, Finland om Kirsi Laupiainen, Finland 

KÄÄBUSŠNAUTSER must hõbedaga / MINIATURE
SCHNAUZER black and silver (183)
kell / time 11:00
EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  27  REVAL DREAM GIZMO WATERFALL EST-00849/22 978101083891897 sünd
01.01.2022 i ULNIGHT BUTTERFLY NAMIR REVAL DREAM e REVAL DREAM GIZMO
FUJIYAMA kasv Natalja Stankevitš, Eesti om Sari Lehmus, Finland 

ŠNAUTSER pipar-sool / SCHNAUZER pepper and salt (182)
kell / time 11:00
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  28  GREY OLEN ASKANIYA STEPOVA UKU.0582770 616093902270754 sünd 27.11.2022 i
THOR MAGNUM CORDIS GRAND CALVERA e GREY OLEN ROKSOLANA kasv Olena
Bendza, Ukraine om Kersti Marma, Eesti 

SUURŠNAUTSER must / GIANT SCHNAUZER black (181)
kell / time 11:00
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  29  PHOENIX EMPEROR VIVA LA MIIZU EST-02332/22 978101083900886 sünd
26.03.2022 i ADAM PORTHA AGHAN e PHOENIX EMPEROR SPARKLING SPY kasv Sven
Pekkenen & Jaanika Kuldmaa, Eesti om Marianne Kreisman, Eesti 

MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF (249)
kell / time 11:00
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  30  FLOYD ESTJW16 EST JCH BALT JW16 LVA JCH BLR JCH TLNW17 LTU JCH BALT
JCH EST W17 EST CH UKR CH MDA CH MDA W17 FIN CH LTU CH LVA CH BALT CH TLN
WCup18 TLNW18 EST W18 C.I.B BALT W18 TLN WCup19 BLR CH FINW19 TLN WCup20
TLNW20 EST W20 EST W21 TLNW21 TLN WCup22 EST W22 TLNW23 EST-00320/16 
991001000001631 sünd 02.09.2015 i ARMANI HAUS SABAT e ARINA LONGOMERI kasv V.V.
Kovalchuk, Ukraine om Aljo Pärn, Eesti 

ROTTWEILER / ROTTWEILER (147)
kell / time 11:00
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  31  EGILSON'S DESIREE EST-00530/22 233098100042504 sünd 10.12.2021 i DRAGON
HEART SUNY DAY'S e EGILSON'S SUSANNAH kasv Kelly Tikerpe, Eesti om Kelly Tikerpe,
Eesti 
  32  REEWEIL OME-DELLA EST-02618/22 233098100043018 sünd 16.04.2022 i DRAGON
HEART SUNY DAY'S e OMEGA KABRI TEAM kasv Reet Raado, Eesti om Sirje Ratassepp,
Eesti 



SAKSA BOKSER / BOXER (144)
kell / time 11:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  33  GOLDEN AMULETTE FERDINAND EST-02587/22 978101083857685 sünd 19.04.2022 i
HELIOS DELLA CAPPASTORTA e VANILLA MONA OT GOLDIBOKS kasv Margit Siigur, Eesti 
om Kaire Korkma, Eesti 

DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF (230)
kell / time 11:00
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  34  WALDEN BISURMAN PKR.11-158548 616093901890872 sünd 23.12.2022 i LIDER
BISURMAN e NASLEDE TIBETA CHO-OYYO kasv Justyna Musial, Poland om Krista Pebsen,
Eesti 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  35  KURIMURI BRIANNA BASIA EST-00330/23 978101084286771 sünd 25.11.2022 i
DOMMICHANG HUMMER e AGELINDE EURORA kasv Annela Arike, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  36  BLINDINGQUEEN EST-01041/22 981098108539248 sünd 16.01.2022 i TSEEPO UMA
NAGU KYI e KALUGA TIMAS SUPER DOG ELLA kasv Larissa Allmere, Eesti om Annela Arike,
Eesti 
  37  NYINGMA ISHAN IRIS OF RESEGACHY WS75534220 981020045501725 sünd
01.01.2022 i NYINGMA SUNDAR DYNAN e CHENPOREWA VAL VAJRAYANA AT NYINGMA 
kasv Susana F.M. Griffin, United States om Kristel Taal, Eesti 
  38  SKYLIT AMRITA TASHI TLNJW23 EST-01338/22 978101082792979 sünd 10.02.2022 i
CHENPOREWA WADO WANGCHUK e SKYLIT VARUNA kasv Viivi-Mai Perri & Hedvig
Hallasmaa, Eesti om Hedvig Hallasmaa, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  39  TSEEPO FREYA EST-01345/21 981020000866011 sünd 27.01.2021 i MACHO
BISURMAN e DAKOTA TO TSEEPO BUBBLEDOG kasv Krista Pebsen & Indrek Korjus, Eesti 
om Margus Orgmäe, Eesti 

LEONBERGER / LEONBERGER (145)
kell / time 11:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  40  ACE EST-04681/22 985113006144525 sünd 14.04.2022 i LAZYLION'S DEAR MR POKER
FACE e GIVE ME GIZELA GINGER HEAVEN kasv Moa Mannerström, Finland om Elle Purde-
Prits, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  41  ANGELICALLY OFFICIALLY THE BEST LTU JCH BALT JW16 EST JCH LVA JCH EST
CH FIN CH LTU CH LVA CH BALT CH C.I.B TLN WCup22 EST-03744/15 981098104723630 
sünd 29.08.2015 i LEJONKLIPPANS V SEX e ANGELICALLY LUCKY kasv Marju Ellik & Raivi
Ellik, Eesti om Enely Sööt & Uno Sööt, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  42  SKJÆRGAARDENS GATAUMARCEL D MEE MOO TLN JWCup16 EST JCH TLNJW16
LTU JCH LVA JCH BALT JCH TLNW17 EST CH LVA CH FIN CH LTU CH BALT CH NOR CH
RUS CH RKF CH C.I.B EST Vet CH EST-02381/15 578098100480430 sünd 15.03.2015 i
CARDAMINE'S CAPTAIN MORGAN e SKJÆRGAARDENS HALLOWEEN MEMORY kasv Tone
Mosby & Nina Lillelien, Norway om Tiina Tomp & Jüri Tomp, Eesti 



BERNHARDIIN, LÜHIKARVALINE / ST. BERNARD, SHORT-
HAIRED (61)
kell / time 11:00
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  43  COCO CHANEL OD STRAŽCU HOR EST-01373/23 941000024806075 sünd 05.01.2023 
i ALPINE DREAM BELFORT e I AM ST. BERNARD OD STRAŽCU HOR kasv Milan Plundra,
Czech Republic om Janne Käär, Eesti 

NEWFOUNDLANDI KOER / NEWFOUNDLAND (50)
kell / time 11:00
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  44  APACHEE'S MAN NEXT DOOR EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH LTU CH C.I.B.-J
TLNW23 EST-05671/21 276096800034352 sünd 16.07.2021 i KING OF HELLULAND
REFLECTION DRAWING e APACHEE'S EVERYTHING'S MAGIC kasv Angelika Aichele,
Germany om Riina Karm & Andres Teder, Eesti 

VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER (327)
kell / time 11:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  45  FIDELIA AMISE IRON DRAGON EST-03286/22 978101083900423 sünd 19.04.2022 i
HEAT OF THE NIGHT TER'AVALON e PAVLINKA S ZOLOTOGO GRADA kasv Jekaterina
Romanova, Eesti om Jekaterina Romanova, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  46  FIDELIA AMISE IMAGINED LOVE EST-03291/22 978101083900514 sünd 19.04.2022 i
HEAT OF THE NIGHT TER'AVALON e PAVLINKA S ZOLOTOGO GRADA kasv Jekaterina
Romanova, Eesti om Sari Lehmus, Finland 

SAMOJEEDI KOER / SAMOYED (212)
kell / time 11:00
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  47  TÄHEKIIR WHITE LADY OF PARKER FI11999/23 981020002491049 sünd 16.12.2022 i
KENVENTAKI PATROLMAN PARKER e TÄHEKIIR WHITE EVITA OF KALLE kasv Kersti
Reimann, Finland om Kersti Reimann, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  48  TÄHEKIIR WHITE KIKI OF ELMO FI22367/22 981020002289447 sünd 05.03.2022 i
TUISKULUMEN DEPUTY DANTE e TÄHEKIIR WHITE WHITNEY OF KALLE kasv Kersti
Reimann, Finland om Kersti Reimann, Finland 

KESK-AASIA LAMBAKOER / CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG
(335)
kell / time 12:30
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  49  ALTÕN CHALKAR EST-00860/22 981098108538769 sünd 08.01.2022 i URS MOLOSSY
IZ ASII e ALTÕN OYDINKUL kasv Olga Guivan, Eesti om Ly Lind, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  50  DARSTAN ZHUBAR LTU JCH EST JCH LTU CH EST CH LVA JCH BALT JCH LVA CH
BALT CH LŠVKSO1751/13 643094100195712 sünd 21.03.2013 i LISTOPAD IZ HRAMA
DUSHI e FIALKA ALTANA DLIA DOMA KAPALAK kasv Natalja Pavljukova, Venemaa om Lina
Bielinyte, Lithuania 



EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  51  ZARDE GRUODAS LTU JCH EST JCH LŠVK SO2284/18 982126052438103 sünd
24.07.2018 i TAHYR TURPAL GROUDAS e JURTA MAL GRUODAS kasv Lina Bielinyte,
Lithuania om Lina Bielinyte, Lithuania 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  52  CARMENLAND BRILLIANT FAIZA EL AMRA BALT JW16 EST JCH LTU JCH LVA JCH
BALT JCH TLNW17 TLNJW17 MDA CH MDA JCH RUS JCH WW17 EST CH TLN WCup18
SVN CH LVA CH TLNW18 LTU CH BALT CH RUS CH NOR CH WW18 BALT W18 DEU W18
POL W18 C.I.B FINW18 VDH CH SWE CH POL CH SWE W18 TLN WCup19 EST W19 FIN CH
NORD CH AUT W19 LUX CH FINW19 CHE CH ROU CH EST W20 NLD CH EST W21 TLNW21
FINW21 TLN WCup22 TLNW22 EST W22 ESP CH ESP W20 WW20 BALT W22 NORDW22
FINW22 TLN WCup23 TLNW23 EST-00970/16 972270000357386 sünd 27.01.2016 i
ERZURUM BAYAZ-BURY e METALBAJ DERZA EL FARIDA FAUZIA kasv Silvi Kubpart, Eesti 
om Silvi Kubpart, Eesti 

KAUKAASIA LAMBAKOER / CAUCASIAN SHEPHERD DOG
(328)
kell / time 12:30
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  53  ZORAN STAFFSTEP LV-57553/23 990000009738005 sünd 28.11.2022 i KAZAH
KIRALYA NARDI e JESSICA RABBIT BALKAN MASTER kasv Oskars Stepens, Latvia om
Oskars Stepens, Latvia 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  54  ZIMBA STAFFSTEP LV-57559/23 990000009738111 sünd 28.11.2022 i KAZAH KIRALYA
NARDI e JESSICA RABBIT BALKAN MASTER kasv Oskars Stepens, Latvia om Oskars
Stepens, Latvia 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  55  DAYA DAUR DON UKU.0576751 968000011605179 sünd 24.09.2022 i LUCHAR DAUR
DON e URSANA DAUR DON kasv Tetiana Shatalova, Ukraine om Sirje Veiman, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  56  GREY CARDINAL ZEUS TLNW23 TLNJW23 EST-03851/22 900088000903455 sünd
25.03.2022 i BAIRAK AZSKAS SHALUN e KAZAH KIRALYA NARGIZA kasv Lolita Kuze, Latvia 
om Külli Õisma, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  57  OROS DAUR DON EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST-01951/21 
990000003905064 sünd 01.06.2020 i SALAR DAUR DON e ULLA DAUR DON kasv Tetiana
Shatalova, Ukraine om Sirje Veiman, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  58  SETKH ALDOY EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT
CH POL CH RUS JCH RUS CH RKF CH ROU CH MDA CH BLR CH MDA JCH MNE JCH PHL
JCH TLNW17 EST W17 EST W19 EST VetW20 EST Vet CH C.I.B EST VetW21 TLN VetW21
BALT VetW21 LVA Vet CH BALT Vet CH LTU Vet CH TLN WCup23 TLN VetWCup23 
EST-02095/15 643094100066251 sünd 05.09.2012 i GORZHUS TOBOJ FARTOVY e SETKH
UGURA kasv D. D. Kuznetsova, Russia om Sirje Veiman, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  59  GREY CARDINAL ZHUMA GRANTA TLN WCup23 TLN JWCup23 LV-55548/22 
900088000903466 sünd 25.03.2022 i BAIRAK AZSKAS SHALUN e KAZAH KIRALYA
NARGIZA kasv Lolita Kuze, Latvia om Lolita Kuze, Latvia 



EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  60  RUNAGATE JESSICA REENA EST JCH EST-04397/16 981098106413889 sünd
04.09.2016 i TSKARO YAKUT e SETKH BAIYCHA kasv Sirje Veiman, Eesti om Kalli Kõllamets,
Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  61  RUNAGATE FIREBIRD BENTLEY EST-03976/13 981098104721959 sünd 30.08.2013 i
GRANTS ZAIKONS e BRITNEY kasv Sirje Veiman, Eesti om Sirje Veiman, Eesti 
  62  RUNAGATE GRACE WITH MY HEART EST CH LVA CH LTU CH BALT CH RUS CH FIN
CH SWE CH TLN WCup20 EST VetW22 EST Vet CH BALT VetW22 LVA Vet CH C.I.B TLN
VetW23 EST-02843/14 978101081023564 sünd 24.05.2014 i RUNAGATE AL CAPONE e
VALDGEIM DOLCHE kasv Sirje Veiman, Eesti om Külli Õisma, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A2  RUNAGATE om Sirje Veiman, Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A3  GREY CARDINAL ZEUS EST-03851/22 900088000903455 sünd 25.03.2022 &
RUNAGATE GRACE WITH MY HEART EST-02843/14 978101081023564 sünd 24.05.2014 
om Külli Õisma, Eesti 



Tõugude indeks / Breed Index
AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA 1
BASENJI / BASENJI 2
BERNHARDIIN, LÜHIKARVALINE / ST. BERNARD, SHORT-HAIRED 43
DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF 34
DOBERMANN / DOBERMANN 23
EURASIER / EURASIAN 8
KAUKAASIA LAMBAKOER / CAUCASIAN SHEPHERD DOG 53
KESK-AASIA LAMBAKOER / CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG 49
KÄÄBUSPINŠER / MINIATURE PINSCHER 20
KÄÄBUSŠNAUTSER must hõbedaga / MINIATURE SCHNAUZER black and silver 27
KÄÄBUSŠNAUTSER pipar-sool / MINIATURE SCHNAUZER pepper and salt 26
LEONBERGER / LEONBERGER 40
LÄÄNE-GÖTA SPITS / SWEDISH VALLHUND 7
MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF 30
NEWFOUNDLANDI KOER / NEWFOUNDLAND 44
POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN 12
ROTTWEILER / ROTTWEILER 31
SAKSA BOKSER / BOXER 33
SAKSA KESKMINE SPITS must & pruun / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ black & brown 16
SAKSA KESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ
orange & grey & other colours 18
SAKSA PINŠER / GERMAN PINSCHER 25
SAMOJEEDI KOER / SAMOYED 47
SHIBA / SHIBA 9
SUURŠNAUTSER must / GIANT SCHNAUZER black 29
VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER 45
ŠNAUTSER pipar-sool / SCHNAUZER pepper and salt 28



Isikute indeks / Person Index
Aas, Aade 7
Aichele, Angelika 44
Allmere, Larissa 36
Andza, I. 25
Arike, Annela 35 36
Bendza, Olena 28
Berzina, Maria 8
Bielinyte, Lina 50 51
Borodina, Jekaterina 10
Borovkova, Alina 23
Der, Cintia 24
Ellik, Marju 41
Ellik, Raivi 41
Fagerström, Annicka 12
Griffin, Susana F.M. 37
Guivan, Olga 49
Halkola, Kati 17
Hallasmaa, Hedvig 38
JAAKO, ANNIKA 16 18 19
Johansson, Marianne 7
Jürgens, Linda 13 14
Kalla, Riita 18
Kalla, Riitta 16
Karitskaya, Ljudmila 23
Karm, Riina 44
Korjus, Indrek 39
Korkma, Kaire 33
Kovalchuk, V.V. 30
Kozlova, Aljona 25
Kreisman, Marianne 29
Kubpart, Silvi 52
Kuldmaa, Jaanika 29
Kuze, Lolita 56 59 A3
Kuzminskaja, Olga 20 21
Kuznetsova, D. D. 58
Käär, Janne 43
Kõllamets, Kalli 60
Laupiainen, Kirsi 26
Lehmus, Sari 27 46
Liivand, Kerli 3 4 5 6
Lillelien, Nina 42
Lind, Ly 49
Mannerström, Moa 40
Marma, Kersti 28
Matveicheva, L.V. 15
Meldre, Mare 24
Mosby, Tone 42
Musial, Justyna 34
Myshlyakova, S. 10 11
Männo, Sofia 6
OLSSON, ANN-CHRISTINE 19
Orgmäe, Margus 39
Pavljukova, Natalja 50
Pebsen, Krista 34 39
Pekkenen, Sven 29
Perri, Viivi-Mai 38
Pimenova, Jelena 9
Plundra, Milan 43
Purde-Prits, Elle 40
Pärn, Aljo 30
Raado, Reet 32
Raisaari, Mervi 26
Ratassepp, Sirje 32

Reimann, Kersti 47 48
Romanova, Jekaterina 45 46
Ruban, Olga 22
Ruuto, Madli 4
Rõigas, Ele 13
Rõigas, Marta 13
Shatalova, Tetiana 55 57
Siida, Siret 1
Siigur, Margit 33
Simberg, Helina 13 14
Stankevitš, Natalja 27
Stepens, Oskars 53 54
Suta, Nedim 9
Sööt, Enely 41
Sööt, Uno 41
Taal, Kristel 37
Tauren, Jari 17
Tauren, Tarja 17
Teder, Andres 44
Teneva, Ivelina 12
Tikerpe, Kelly 31
Tomp, Jüri 42
Tomp, Tiina 42
Vasilyeva, T.L. 8
Veber, Birgit 11
Veiman, Sirje 15 55 57 58 60 61 62 A2
Vimb, Natalja 5
Õisma, Külli 56 62 A3
Šmukerova, Olga 20 21 22 A1
Žigadlo, Sergei 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

